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Hej! 
 
Vi tycker det är jätteroligt att ni är intresserade av att sponsra 
dalaspexets 12:e spexföreställning. Utan sponsring skulle det 
inte bli mycket spexande av så vi är inte sena med att hylla alla 
som hjälper oss att underhålla på studentvis. 
 
Spexet sätter varje år upp föreställningar i Falun och i Borlänge. 
I år heter spexet Den onde, den gode och Maria, och är en 
”spaghettiwestern” baserad på West Side Story. Vi som sätter 
ihop föreställningen är runt 50 studenter från både Borlänge och 
Falun. Föreställningen marknadsförs i första hand mot studenter, 
men vi besöks av publik från alla håll och kanter. 
 
Ett studentspex är enkelt uttryckt en humoristisk föreställning 
med teater, sång och dans. Till skillnad från revyer är det en 
sammanhållen historia som berättas från början till slut, men i 
likhet med revyer har vi hela tiden fokus på att underhålla och 
locka till skratt. Speciellt för spex är också att publiken 
uppmanas att delta med glada och sura tillrop, och särskilt då 
ropa omstart om det var något som var så roligt att de vill se 
det igen, fast på ett nytt sätt. 
 
Som sponsor av spexet ges exponering under och runt 
föreställningen. Ni kan köpa er en plats i vårt fina programblad 
eller en plats på spextröjans rygg och kommer utan extra kostnad 
att synas på vår hemsida fram tills att det är dags för nästa 
föreställning om ungefär ett år. 
 
Vi hoppas att ni kommer att vara nöjd med den exponering ni får 
och tackar samtidigt för att ni gör en så storslagen kulturgärning. 
 
/ Dalaspexet 
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Alternativ 
 
Programblad 
I föreställningens programblad får er annons synas tillsammans bland sånger och små 
komiska texter. Annonserna följer med många hem efter föreställningen och publiken 
uppmuntras läsa i programbladen innan föreställningen för att få ta del av godbitar i 
föreställningen. 
 
Programbladet har formatet 148,5 x 105 dvs liggande A5. Det har baksida och framsida i färg 
och resten av sidorna i gråskala. De annonsformat som finns att köpa är: Halvsida, Kvartssida 
och Namn i lista. 
 
Halvsida 
Gråskala 
74,25x105 mm 
900 kr 
Kvartssida 
Gråskala 
74,25x52,5mm 
500 kr 
 
Namn i lista 
300 kr inkl. 2 fribiljett (ordinarie pris för biljetter är 80 kr) Namn i lista innebär att ert företags 
namn kommer att stå med i en lista med sponsorer. Där kommer såklart ni som har köpt 
annons eller namn på T-shirt också att finnas med. 
 
T-shirt 
Att få med företagets logga på spexföreställningens officiella T-shirt kostar 300 kronor. 
Loggan placeras på T-shirtens rygg och kommer att samsas med högst 9 andra sponsorer. 
Trycket kommer att vara enfärgat mot en ljusare bakgrund. 
 
Paketerbjudanden 
Halvsida + logo på t-shirt + namn i lista: pris 1.100 kr 
Kvartssida + logo på t-shirt + namn i lista: pris 700 kr 
 
Utöver detta 
Oavsett vilken av ovanstående sponsormodeller ni väljer får ni som sponsor: 
• Vid intresse får ni 2 fribiljetter till valfri föreställning i Falun eller Borlänge 
• Rätt att förbeställa biljetter med 20 kronors rabatt (ordinarie pris 80 kr). 
• Ett tack i Högskolan Dalarnas studenttidning. 
• Banner med länk till företaget på spexets webbplats. Har ni ingen banner får ni istället 

företagets namn i vanlig text. 
 
sponsor@dalaspexet.se 
När ni har valt vilken typ av sponsring ni vill göra är det bara att skicka er bekräftelse till: 
sponsor@dalaspexet.se Dit kan ni också skicka annonsmaterial och frågor. 
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